
Národní technické muzeum 
Archiv Národního technického muzea 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eugen Neiser 

(1861 - 1863) 

 
 

PROZATÍMNÍ INVENTÁRNÍ SEZNAM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NAD č. 269 

evidenční pomůcka č. 294 
 
 
 
? 

Praha ? 





O Eugenovi Neiserovi, který pocházel z Kunvaldu na Moravě, není nic bližšího známo. 

 



inv. č. obsah ks. datace k. č. 

 
 
 Školní vysvědčení    

1 Vyšší reálka v Opavě 1 1. 8. 1861  

2 Vyšší reálka v Opavě, opis 1 1. 8. 1861 1 

3 Lesnický ústav v Mariabrunn u Vídně 1 31. 8. 1862 1 

4 Lesnický ústav v Mariabrunn u Vídně 1 15. 3. 1863 1 

5 Lesnický ústav v Mariabrunn u Vídně 1 24. 8. 1863 1 



 

 
 
Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012-2013. 
datum provedení GI: 15.9. 2014 
 
výčet ověřených a nově zjištěných evidenčních jednotek: 
-kartony: 1 (1861 – 1863) 
-celkový počet (dílčích) evidenčních jednotek: 1 
 
 
ověřená metráž archiválií: 0,10 bm 
 
 



 

Nedohledané archiválie při GI 2012-2013. 
 
15.9. 2014 
 
1 Vyšší reálka v Opavě 1 1. 8. 1861  

 


